



کنترل تورم، بازار ارز و کمک به رشد اقتصادی

رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که انتظارات از بانک مرکزی بالاست، گفت: ازین رو کنترل تورم، کنترل بازار ارز و کمک به رشد اقتصادی کشور در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

اخبار بانک بourse

هفته نامه اقتصادی

شنبه ۶ مهر ماه ۱۳۹۸، سال ششم
شماره ۲۸۸۵، دوره جدید شماره ۹۱۵
۸ صفحه، ۱۰۰۰ تومان

www.bibna.ir



مشکلات صنعت و تولید باید در دانشگاهها برطرف شود

حسابداری برای حضور در سطح اول علمی و اقتصادی کشور به هم افزایی با تکنولوژی نوین و فناوری های پیشرفته نیاز مبرم دارد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی...

تربییون

تامین ارز زائران از طریق صرافی ها و بانکها



معارف مدیر عامل جدید بانک مهر اقتصاد



همکاران انبارگر می بایست الگوی سایر کارکنان این بانک باشند



در برخورد با آلودگی مماشات نکینم



شفافیت و بهبود اقتصادی از راه بازار سهام



بررسی های اخبار بانک، بورس و بیمه نشان می دهد:

تامین مالی پروژه ها در گرو همکاری بانکها

صفحه ۲



ادغام ۱۰۰۰ شعبه بانکی

معاون وزیر اقتصاد گفت: تا پایان سال هزار شعبه بانکی ادغام می شود و در مجموع نیز ۱۰ هزار مورد از شعب بانکها در سطح کشور مازاد است که باید واگذار شود و از این محل ۸۰ هزار میلیارد تومان از دارایی بانکها آزاد می شود. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه عباس معمارنژاد در نشست خبری با حضور خبرنگاران در رابطه با اصلاح بودجه شرکتها اظهار داشت: قرار است یک ماه زودتر از بودجه عمومی کشور بودجه شرکتها به مجلس ارائه شود. یکی از تکالیف هیات مدیره شرکتها و بیمه های یاد شده در مجامع این است که بودجه را حداکثر تا ۱۵ مهر ماه تنظیم و در مجمع مصوب کرده و در اختیار سازمان برنامه قرار دهند و نهایتاً ۱۵ آبان به مجلس برود.

صفحه ۴

وداع بانظامیان بانکدار؛ تا پایان مهر

حضور نظامی هاد بانکهای ایران به خط پایان نزدیک می شود و به زودی تابلوی بانک سپه جایگزین تابلوی بانکهای انصار، قوامین، حکمت ایرانیان، مهر اقتصاد و مؤسسه اعتباری کوثر خواهد شد. به گزارش بنکر، پس از برگزاری مجمع عمومی ۴ بانک و یک مؤسسه اعتباری یاد شده گامهای اجرایی برای پایان دادن...

رکوردهای جدید بورس تهران

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز با جهش ۵ هزار و ۱۵۶ واحدی به رقم ۳۲۰ هزار و ۲۴۴ واحد رسید. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، بر اساس اطلاعات مندرج در سامانه شرکت مدیریت فناوری بورس تهران، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات امروز شنبه ۶ مهر...

پایان عمر ارزهای دیجیتال در راه است

در آخرین گزارشی که توسط کوین تلگراف منتشر شده است؛ گویا کل با معرفی کامپیوتر کوانتومی خود، دنیای ارزهای دیجیتال را به نابودی کشانده است. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه هفته سختی برای بیت کوین بود. اولین و مهم ترین ارز دیجیتالی جهان بیش از...

روی مهربانی شما حساب باز کرده ایم



چهل و یکمین جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز
بانک سپه
آخرین مهلت برای سیرده گذاری
و با تکمیل موجودی ۱۱ مهرماه ۱۳۹۸
www.banksepah.ir

کمک هزینه خرید مسکن **۲۹۵** ریالی
کمک هزینه خرید خودروی ایرانی **۴۹۵** ریالی

خط کامل اینترگرالی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کروچ جاب مانسین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ مانسین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ)، مانسین دو ورقی چهار رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ)، مانسین دو ورقی دو رنگ هایدلیبرگ، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترتیب، اتوماتیک، مقلول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می باشد.

گل آذین
سازمان چاپ
66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com